a) que l'Etat défendeur doit payer, dans les trois mois à compter du 
jour où l'arrêt sera devenu définitif conformément à l'article 44 § 2

de la Convention, les montants suivants, à convertir en roubles 
russes à la date du règlement, sauf en cas de paiement pour frais 
et dépens :

(i) 120 000 EUR (cent vingt mille euros) aux requérants 
conjointement, pour dommage moral ;
ii. 4 500 EUR (quatre mille cinq cents euros), plus tout montant 
pouvant être dû à la charge des requérants, pour frais et 
dépens ;

(b) qu'à compter de l'expiration des trois mois susmentionnés jusqu'au règlement, 
des intérêts simples seront dus sur les montants susmentionnés à un taux égal au